
Mitgliederliste Elternrat SJ 2024/2025 

Klasse Name Vorname Adresse Ort Telefon Schulhaus E-Mail

KG A Stocker Claudia Ober-Farnern 2 6130 Willisau 079 364 18 31 Steinacher meierclaudi@hotmail.com

KG B Heller Roman Pfrundstrasse 26 6133 Hergiswil 079 721 32 79 Steinacher roman-heller@hotmail.com

1./2. PS A Michel Andreas Brunhöfli 1 6133 Hergiswil 041 970 26 33 Steinacher a.michel@martifahrzeugteile.ch

1./2. PS A Kunz Sarah Bachhalde 7 6133 Hergiswil 079 761 63 52 Steinacher sarah.suppiger@gmail.com

1./2. PS B Kunz Bernadett Luegmatt 6133 Hergiswil 076 217 07 48 Steinacher berni_schluifer@hotmail.com

3./4. PS A Buholzer Belinda Mühle 6133 Hergiswil 041 979 12 12 Steinacher belinda.buholzer@gmail.com

3./4. PS B Wiprächtiger Bruno Egetli 1 6133 Hergiswil 079 501 86 27 Steinacher bruno.wip@gmx.ch

3./4. PS C Schütz Mirjam Opfersei 1 6133 Hergiswil 041 979 00 34 Steinacher mikurmann@bluewin.ch

3./4. PS C Stadelmann Pamela Haldenweg 6 6133 Hergiswil 041 979 05 79 Steinacher pam.stadelmann@gmx.ch

5./6. PS A Hodel Gisela Schachenmatt 11 6133 Hergiswil 079 230 33 93 Sagenmatt hodelgisela@gmail.com

5./6. PS B Roos Ursula Ausser-Unterskapf 1 6133 Hergiswil 041 979 00 64 Sagenmatt u.roos-zemp@bluewin.ch

5./6. PS B Haas Eveline Ober-Tannen 6133 Hergiswil 041 979 11 64 Sagenmatt eveline.meier@hotmail.com

5./6. PS C Felber Manuela Ausserhickern 1 6133 Hergiswil 041 979 02 45 Sagenmatt neli.suppiger@gmail.com

5./6. PS C Theiler Brigitte Unter Sack 2 6133 Hergiswil 041 979 01 53 Sagenmatt balbisser@gmx.ch

ISS 1 Kunz Peter Chrüzmatte 6 6133 Hergiswil 041 979 01 65 Steinacher p.kunz@kneubuehler-ag.ch

ISS 1 Marbach Anita Steinacher 12 6133 Hergiswil 041 970 05 09 Steinacher a.marbach@bluewin.ch

ISS 2 Zettel Silvia Bachhalde 28 6133 Hergiswil 041 979 02 08 Steinacher silvia.zettel@bluewin.ch

ISS 3 Wenger Rolf Wiggerweg 4 6133 Hergiswil 041 979 01 38 Steinacher ro.wenger@gmx.ch

ISS 3 Schütz Valeria Hinter Nollental 6133 Hergiswil 041 970 09 62 Steinacher vbammert@hotmail.com

BK Kuoni Jolanda Lugental 1 6133 Hergiswil 041 979 15 04 Vertretung yolanda.kuoni@schule6133.ch

LP Loosli Martina Mittler Buchen 1 6125 Menzberg 079 863 66 17 Vertretung martina.loosli@schule6133.ch

Co-SL Mehr Yvonne Steinacher 7 6133 Hergiswil 041 979 16 87 Vertretung schulleitung@schule6133.ch

25.09.2024 / Silvia Zettel
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